
公告编号：2025-007 

证券代码：873146          证券简称：鑫力新材          主办券商：方正承销保荐 

 

安徽鑫力新材科技股份有限公司第一大股东、控股股东、实际

控制人、一致行动人变更公告 

 

本公司及董事会全体成员保证公告内容的真实、准确和完整，没有虚假记载、误

导性陈述或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带法律

责任。 

 

一、变更基本情况 

（一）变更主体 

√第一大股东变更       √控股股东变更  

√实际控制人变更       √一致行动人变更  

 

（二）变更方式 

 

信宜市信恒国有资产运营管理集团有限公司（以下简称“恒信国资”）通过特定事项

协议转让，使得挂牌公司第一大股东发生变更，由浙江丰众建筑材料科技股份有限公司

（以下简称“丰众建科”）变更为信宜市信恒国有资产运营管理集团有限公司，不存在新

增的一致行动人。 

 

信宜市信恒国有资产运营管理集团有限公司通过特定事项协议转让，使得挂牌公司控

股股东发生变更，由浙江丰众建筑材料科技股份有限公司变更为信宜市信恒国有资产运营

管理集团有限公司，不存在新增的一致行动人。 

 

信宜市信恒国有资产运营管理集团有限公司通过特定事项协议转让，使得挂牌公司实

际控制人发生变更，由黄存林、王勤骇、邵成国变更为信宜市财政局，不存在新增的一致

行动人。 



公告编号：2025-007 

 

信宜市华信传媒有限公司通过大宗交易，使得挂牌公司控股股东的一致行动人发生变

更，由无一致行动人变更为信宜市信恒国有资产运营管理集团有限公司、信宜市华信传媒

有限公司（以下简称“华信传媒”），存在新增的一致行动人。 

一致行动人增加的还需披露： 

1、增加后的一致行动人包括：信恒国资、华信传媒； 

2、一致行动人关系构成的认定依据： 

□签订协议 □亲属关系 √其他，具体为信恒国资及华信传媒有股权控制关系，信恒

国资及华信传媒的实际控制人均为信宜市财政局。根据《收购管理办法》之规定，信恒国

资及华信传媒构成一致行动关系，为一致行动人。 

4、是否存在其他应当认定而未认定为一致行动的主体：否 

 

二、变更后第一大股东、控股股东、实际控制人、一致行动人基本情况 

（一）法人 

公司名称 信宜市信恒国有资产运营管理集团有限公司 

住所 广东省信宜市新尚路 2号 

注册资本 1,000,000,000 

成立日期 2022 年 8月 24日 

主营业务 资产管理 

法定代表人 何居森 

法定代表人是否属于失信联合惩戒对象 否   

是否属于失信联合惩戒对象 否   

控股股东名称 信宜市财政局 

实际控制人名称 信宜市财政局 

实际控制人是否属于失信联合惩戒对象 否   

现任董事、监事、高级管理人员是否属

于失信联合惩戒对象 
否   



公告编号：2025-007 

是否需要履行内部相关程序 是 

2025年 1月【21】日，根据信恒国

资章程规定，本次收购事项经信恒

国资董事会审议通过。 

2025年 1月【22】日，信宜市财政

局出具了同意信恒国资进行本次收

购的批复。 

 

 

公司名称 信宜市华信传媒有限公司 

住所 信宜市玉都街道教育路 4号一楼 

注册资本 10,000,000 

成立日期 2024 年 2月 4日 

主营业务 
文化传媒创作、设计、发布以及特色农产品

批发零售 

法定代表人 韩乐鸣 

法定代表人是否属于失信联合惩戒对象 否   

是否属于失信联合惩戒对象 否   

控股股东名称 信宜市信华农文旅投资发展有限公司 

实际控制人名称 信宜市财政局 

实际控制人是否属于失信联合惩戒对象 否   

现任董事、监事、高级管理人员是否属

于失信联合惩戒对象 
否   

是否需要履行内部相关程序 是 

2025年 1月【21】日，根据华信传

媒章程规定，本次收购事项经华信

传媒执行董事及股东决定通过。 

2025年 1月【22】日，信宜市财政

局出具了同意华信传媒进行本次收

购的批复。 

 



公告编号：2025-007 

 

三、第一大股东、控股股东、实际控制人、一致行动人变更的原因及对挂牌公司的影响 

2025 年 1 月 23 日，信恒国资与丰众建科签署《股份转让协议》，丰众建科将其持

有的鑫力新材股份 17,892,000股（占鑫力新材总股本 99.40%）通过特定事项协议转让

方式转让给信恒国资，华信传媒与廖光耀签署《股份转让协议》，廖光耀将其持有的鑫

力新材股份 108,000 股（占鑫力新材总股本 0.60%）通过大宗交易的方式转让给华信传

媒。 

本次收购前，丰众建科持有鑫力新材 17,892,000 股股份，占鑫力新材总股本的

99.40%，为公司的控股股东，黄存林、王勤骇、邵成国为公司的实际控制人。 

本次收购完成后，信恒国资持有鑫力新材 17,892,000 股股份，占鑫力新材总股本

的 99.40%，华信传媒持有鑫力新材 108,000 股股份，占鑫力新材总股本的 0.60%，信恒

国资与华信传媒合计持有鑫力新材 100%股份，信恒国资为公司的控股股东，华信传媒

为鑫力新材控股股东信恒国资的一致行动人，信宜市财政局为鑫力新材的实际控制人。 

本次鑫力新材的第一大股东、控股股东、实际控制人、一致行动人变更未对公司的

经营管理、人员独立、资产完整、财务独立产生不利影响，公司将整合优质资源，改善

公司的经营，提高公司的持续盈利能力，提升公司股份价值和股东回报能力。 

 

四、其他事项 

（一）信息披露事项 

本次变更是否构成收购 是 

若构成，是否已披露相关文件 是 

公司于 2025 年 1月 24日在全国

中小企业股份转让系统官网披露了

《收购报告书》等文件。 

本次变更是否触发权益变动 是 

若触发，是否已披露相关文件 是 

公司于 2025 年 1 月 24 日在全国

中小企业股份转让系统官网披露了

《权益变动报告书》等文件。 

 

（二）国家相关部门批准情况 



公告编号：2025-007 

本次变更是否需国家相关部门批准 是 

批准部门 信宜市财政局 

批准程序 信宜市财政局需对本次收购作出批复 

批准程序进展 信宜市财政局已对本次收购做出同意的批复 

 

（三）限售情况 

按照《非上市公众公司收购管理办法》的相关规定进行收购后，收购人成为第一大

股东或者实际控制人的，收购人持有的被收购公司股份，在收购完成后 12 个月内不得

转让。 

因此，本次收购完成后，信恒国资和华信传媒所持公司股份将按照上述规定及时办

理股份限售。 

 

（四）其他 

截至本公告披露之日，本公司已按照有关规定对本次变更事项的相关信息进行了如 

实披露，不存在根据法律以及相关规定应当披露而未披露的其他重大信息。 

 

五、备查文件目录 

浙江丰众建筑材料科技股份有限公司与信恒国资签署的《股份转让协议》； 

廖光耀与信宜市华信传媒有限公司签署的《股份转让协议》； 

《收购报告书》 

 

 安徽鑫力新材科技股份有限公司  

董事会  

2025年 1 月 24 日   


	一、 变更基本情况
	（一） 变更主体
	（二） 变更方式

	二、 变更后第一大股东、控股股东、实际控制人、一致行动人基本情况
	（一） 法人

	三、 第一大股东、控股股东、实际控制人、一致行动人变更的原因及对挂牌公司的影响
	四、 其他事项
	（一） 信息披露事项
	（二） 国家相关部门批准情况
	（三） 限售情况
	（四） 其他

	五、 备查文件目录

